

**Dr. Harisingh Gour Vishwavidyalaya (A Central University)
Sagar – 470003(Madhya Pradesh)**



Department of Chemistry

Chem-681

ADVERTISEMENT

Application(s) on plain paper with biodata are invited for a post of one intern student for a duration of two months under Science and Engineering Research Board-Core Research Grant (SERB-CRG) sanctioned project entitled "Multifunctional peptide conjugates (MPCs) assisted drug formulations: Promising therapeutics for multifarious medical application" sanctioned to Dr. Khashti Ballabh Joshi, project principal investigator. **Qualification:** Bachelor/Master degree with Chemistry from recognized University. **Stipend:** Rs. 5,000 per month. No TA/DA will be paid for attending interview.

Applications with all the necessary documents/certificates may be sent to Dr. Khashti Ballabh Joshi, Project Principal Investigator, Department of Chemistry, Dr. Harisingh Gour Vishwavidyalaya, Sagar, (M.P.) 470003; within 21 days from the date of advertisement. Application can also be send by email at kbjoshi78@gmail.com.

The reservation policy of as per central government norms will be applicable.


21/05/24
विभागाध्यक्ष, रसायन विभाग
Head, Department of Chemistry
डॉ. हरीसिंह गौर विश्वविद्यालय
Dr. Hari Singh Gour Vishwavidyalaya
सागर (म.प्र.)
SAGAR (M.P.)


Principal Investigator
Dr. Khashti Ballabh Joshi
Department of Chemistry
डॉ. हरीसिंह गौर विश्वविद्यालय
Dr. Hari Singh Gour Vishwavidyalaya
सागर (म.प्र.)
SAGAR (M.P.)

डॉ. हरिसिंह गौर विश्वविद्यालय (एक केंद्रीय विश्वविद्यालय)
सागर - 470003 (मध्यप्रदेश)



रसायनविज्ञान विभाग

Chem-681

विज्ञापन

विज्ञान और इंजीनियरिंग अनुसंधान बोर्ड-कोर रिसर्च ग्रांट (एस0ई0आर0बी0-सी0आर0जी0) द्वारा स्वीकृत "मल्टिफंक्शनल पेप्टाइड कॉंजुगेट्स (एम0 पी0 सी0) असिस्टेड ड्रग फॉर्मूलेशनस: प्रोमिसिंग थेराप्यूटिक्स फॉर मल्टीफेरियस मेडिकल ऐप्लिकेशनस," परियोजना के तहत दो महीने की अवधि के लिए एक(०१) प्रशिक्षु छात्र के पद के लिए बायोडाटा के साथ सादे कागज पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। परियोजना के प्रमुख अन्वेषक डॉ. खष्टी बल्लभ जोशी को स्वीकृत की गई। **योग्यता:** मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से रसायन विज्ञान विषय में स्नातक/मास्टर डिग्री। **वजीफा:** रु. 5,000 प्रति माह.

इच्छुक अभ्यर्थी निम्न शर्तों के अधीन अपना बायोडाटा एवं आवश्यक प्रमाणपत्रों के साथ विज्ञापन की तिथि से 21 दिनों के भीतर अधोलिखित पते पर अपना आवेदन प्रस्तुत कर सकते हैं। अभ्यर्थी अपना आवेदन ई—मेल(kbjoshi78@gmail.com) द्वारा भी भेज सकते हैं। सभी आवश्यक दस्तावेजों/प्रमाणपत्रों के साथ आवेदन पत्र डॉ. खष्टी बल्लभ जोशी, परियोजना प्रधान अन्वेषक, रसायन विज्ञान विभाग, डॉ. हरिसिंह गौर विश्वविद्यालय, सागर, (म.प्र.) 470003 को भेजे जा सकते हैं। केंद्र सरकार के मानदंडों के अनुसार आरक्षण नीति लागू होगी। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

पता-

डॉ. खष्टी बल्लभ जोशी,
मुख्य परियोजना अन्वेषक
सहायक आचार्य, रसायनविज्ञान विभाग
डॉ. हरिसिंह गौर विश्वविद्यालय, सागर, (म.प्र.) 470003
ई—मेल— kbjoshi78@gmail.com

21/05/24
विभागाध्यक्ष, रसायन विभाग
Head, Department of Chemistry
डॉ. हरिसिंह गौर विश्वविद्यालय
Dr. Hari Singh Gour Vishwavidyalaya
सागर (म.प्र.)
SAGAR (M.P.)

Principal Investigator
Dr. K. B. Joshi
Department of Chemistry
डॉ. खष्टी बल्लभ जोशी
परियोजना अन्वेषक
Dr. Hari Singh Gour Vishwavidyalaya
सागर (म.प्र.)
SAGAR (M.P.)